si’:an

PI \q_| Regione Siciliana
"'?‘ 'ﬁ"’ ERSU dell'Universita di Palermo
' Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
. ‘ Ufficio Tecnico '

Decreto n. del

IL PRESIDENTE

Visto il vigente regolamento di contabilita dell'Ersu di Palermo, ed in particolare I'art.18 relativo
alle procedure di liquidazione spese.
Considerato il seguente avviso di pagamento emesso dalla SERIT Sicilia:

O n. 29629620120043320001000, relativo alla TARSU per l'anno 2011, di importo pari a €
40.070,88;

DECRETA

di impegnare e di liquidare la TARSU per 'anno 2011, per un importo pari a € 40.070,88;

di imputare il pagamento della suddetta spesa, pari a € 40.070,88 al seguente riferimento di
bilancio dell'esercizio 2012: Titolo 1; Cap.616: “Imposte, tasse ¢ tributi vari”; _
di effettuare il pagamento della spesa con la seguente modalita: bollettino di pagamento allegato
all'avviso di pagamento.

|

Tl Funzionarid Direttivo
Arch. Rosanna/Giglio




Regione Siciliana

ERSU di Palermo

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Unita Operativa base I

Dorsc distudic  URicic Toenicc  Attivita Culturali-Sistemi Informatici Automatizzati

In base alla vigente legislazione di seguito si riporta il prospetto relativo alla copertura

finanziaria, necessaria per I'esecuzione dei lavori espressi in premessa:

1) Esercizio Finanziario: 2012

Capitolo: 616

Attuale disponibilita:

Somma da impegnare con il presente €. 40.070,88
Decreto:

numero impegno:

R 638 Al 2€ogfon

Importo impegno:

4L0.0%0, 83

L'Istruttore Direttivo

Alfredo Romeo

La Collaboratrice Professionale

Mepc lla Oliva
& Q) " K}fuadlﬂg,

Parere favorevole dell'Ufficio di Ragioneria sulla copertura finanziaria relativa al capitolo citato

nel presente Decreto.

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821-Tel 0916546050/6 - Fax 0916545920
V.le delle Scienze — Edificio 1 - 90128 - Palermo
- Uff.Tecnico 0916547024 - Fax 0917025515 -



